Przy subskrypcji na nowe 4% oblig. wymienio

nych Dróg Żelaznych za gotówkę, cena subskrypcyj
na naznacza się 89% nominalnej wartości obligacji,
t. j. 890 marek niemieckich za każdą obligację ty-
siącmarkową. Oprócz ceny emisyjnej, subskrybent
dopłaci procent, od przyznanych mu nowych 4%
oblig. za czas od dnia 20 marca (1 kwietnia) 1889 r.
po dzień zapłaty za takowe; procent powyższy obli
czany będzie od nominalnej wartości obligacji w mar
kach.

Przy subskrypcji należy wnosić kaucję w stosun
ku 5% nominalnej wartości obligacji, gotowizną lub

papierami procentowemi, uznanemi przez Warszaw
ski Kantor B. P. za zabezpieczającemi subskrypcję.

Po zamknięciu subskrypcji nastąpi bezzwłocznie
repartycja i w razie przyznania sumy mniejszej od
zażądanej, nadwyżka kaucji natychmiast zwróconą
zostanie.

Wniesienie należności za przyznane po repartycji
obligacje powinno nastąpić w terminie od 5 (17) li-
pca 1889 roku, lecz nie później jak 9 (21) sierpnia
1889 r.

Przy wnoszeniu należności za przyznane po repar
tycji obligacje, kaucja złożona na takowe będzie po
trąconą lub wydaną subskrybentowi.

Należność przyjmowaną będzie w niemieckich
markach, czekami na Berlin, jednak z tom zastrze
żeniem, że przyjęcie takowych czeków i zapisanie
na dobro subskrybenta zależeć będzie od decyzji
władzy przyjmującej zapisy.